[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ,  ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 852

г. Елизово

   22 июня 2021 года

Рассмотрев муниципальный нормативный правовой акт «Об исполнении бюджета Елизовского городского поселения за 2020 год», внесенный Главой Администрации Елизовского городского поселения,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять муниципальный нормативный правовой акт «Об исполнении бюджета Елизовского городского поселения за 2020 год».

2. Направить муниципальный нормативный правовой акт «Об исполнении бюджета Елизовского городского поселения за 2020 год» Главе Елизовского городского поселения для подписания и обнародования.
Глава Елизовского городского поселения-

Председатель Собрания депутатов
Елизовского городского поселения

Е.И. Рябцева
[image: image2.jpg]€)
sy

i

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Муниципальный нормативный правовой акт

 «Об исполнении бюджета Елизовского городского поселения за 2020 год »

Принят Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения

№852 от 22 июня 2021 года

Статья 1.

Утвердить «Отчет об исполнении бюджета Елизовского городского поселения за 2020 год» по доходам в сумме 1 039 043,81801 тыс. рублей, по расходам в сумме        1 042 723,57853 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 3 679,76052 тыс. рублей со следующими показателями:
1) Доходы бюджета Елизовского городского поселения по кодам классификации доходов согласно Приложению 1 к настоящему муниципальному нормативному правовому акту.
2) Расходы бюджета Елизовского городского поселения по ведомственной структуре расходов согласно Приложению 2 к настоящему муниципальному нормативному правовому акту.
3) Расходы бюджета Елизовского городского поселения по разделам и подразделам классификации расходов согласно Приложению 3 к настоящему муниципальному нормативному правовому акту.
4) Источники финансирования дефицита бюджета Елизовского городского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов согласно Приложению 4 к настоящему муниципальному нормативному правовому акту.
Статья 2.

Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Елизовского городского поселения

        Е.И.Рябцева

№ 247-НПА «22 »июня 2021 года

О принятии муниципального нормативного правового акта «Об исполнении бюджета Елизовского городского поселения за 2020 год»